
 

 
Venice School of Management ricerca.management@unive.it  

Decreti - VSM - Repertorio n. 103/2026 - Prot. n. 25474 del 03/02/2026 
 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice per la selezione di n. 1 borsa di ricerca dal titolo 
“Linguaggi artistici come strumento di valorizzazione dei saperi artigianali nelle comunità migranti” 
(durata 4 mesi) – DGR 1143/2024 – nell’ambito del progetto cod. 20-0001-1143-2024, dal titolo “JOB 
SITE 2.0”, CUP: H61B25000260007 – Tutor prof. Fabrizio Panozzo. Procedura bandita dalla Venice 
School of Management con rep. n. 21/2026 - Prot. n. 0002299 del 09/01/2026. 

 
LA DIRETTRICE DELLA VENICE SCHOOL OF MANAGEMENT 

 
VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 151/ int. del 

23/12/1997 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con D.R. 300/2014 
del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 19/11/2020, con 
D.R. n. 1277 del 18/10/2021, con D.R. n. 394 del 06/04/2023, con D.R. n. 457 del 06/05/2024 e con 
D.R. n. 863 del 08/10/2025, in vigore dal 15/10/2025, con particolare riferimento all’art. 7 
“Commissioni esaminatrici e procedure di selezione”; 

VISTO il bando rep. n. 21/2026 - Prot. n. 0002299 del 09/01/2026 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca 
dal titolo “Linguaggi artistici come strumento di valorizzazione dei saperi artigianali nelle comunità 
migranti” (durata 4 mesi) – DGR 1143/2024 – nell’ambito del progetto cod. 20-0001-1143-2024, dal 
titolo “JOB SITE 2.0”, CUP: H61B25000260007 – Tutor prof. Fabrizio Panozzo; 

 
DECRETA 

 
art. 1  per i fini di cui alle premesse è costituita la commissione esaminatrice per la ricognizione e la 

comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca di seguito 
indicata: 

 
Borsa di 
ricerca 

BOAT: “Linguaggi artistici come strumento di valorizzazione dei saperi 
artigianali nelle comunità migranti” 

Nr. profili 1 
Durata 4 mesi 
Importo Euro 8.000,00 (euro ottomila//00) lordo percipiente 
Bando rep. n. 21/2026 - Prot. n. 0002299 del 09/01/2026 

 
art. 2 la commissione esaminatrice è composta da: 

- prof.ssa Rita Samiolo – Presidente 
- prof. Francesco Scarpa – Componente 
- prof. Fabrizio Panozzo – Componente con funzioni di segretario verbalizzante.  

 
art. 3 i componenti la commissione esaminatrice non percepiscono alcun compenso. 
 

Firmato ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

VISTO: R.P.A. 
La Segretaria VSM 

Dott.ssa Sonia Pastrello 

La Direttrice VSM 
Prof.ssa Anna Comacchio 

 

mailto:ricerca.management@unive.it

	art. 1  per i fini di cui alle premesse è costituita la commissione esaminatrice per la ricognizione e la comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca di seguito indicata:

